
16386727

Trans Internet:

ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES CUPRUM S.A.

AV.APOQUINDO 3600 OFICINA 601,

PATENTES COMERCIALES

76.240.079-0

501.061-6

1ER.SEM.2023

SEGUNDA

CAPITAL: 355.369.275.448 Codigo SII : 663.010 OCUP.BIEN.NAC. : 0,00

OFICINA ADMINISTRATIVA ADMINIS REP.LEG: 16018332-2 ALEJANDRO ARELLANO GUZMAN
TRADORA DE FONDOS DE PENSIONES

Fd.Municipal
Fdo.Comun
Aseo

25.203.055
46.805.673

50.278

72.059.006

72.059.006

01/01/2023 31/01/2023

Caja: 83

25/01/2023Cod.Verificacion: 060610501S000LC90200220231

www.lascondesonline.cl/ValidaFirma/
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